
UnivIS - Raumplan MG1/02.08 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

DSH Kurs C (B2)
(Semesterkurs)
(ab 22.4., nicht 20.6., 1.5., 30.5., 10.6.,
11.6.)

Sekretariat SZ

DSH Kurs B (B1)
(Semesterkurs)
(ab 22.4., nicht 30.5., 10.6., 11.6., 1.5.,
20.6.)

Sekretariat SZ

Di

Studientag für
Oberstufenschülerinnen und
- schüler
(nur 19.2.)

Grüner

Schreibwerkstatt Englisch
(nur 26.2.)

Watson

Mi Do

DSpace Anwendertreffen
2019
(nur 11.4.)

Franke

Tagung - Vom Glück (in)
der Kindheit - Aufbau
(nur 4.4.)

Grell

Fr

Tagung - Vom Glück (in)
der Kindheit
(nur 5.4.)

Grell

DSpace Anwendertreffen
2019
(nur 12.4.)

Franke

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Britta Bößert (App. 1242,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de), Patricia Mennel (App. 1241, sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 10.2.2019 bis 22.4.2019

Einzeltermine vom 10.2.2019 bis 22.4.2019
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